事 務 連 絡

  令和４年１１月１４日

小平市道路愛称選定委員会委員 各位

小平市道路愛称選定委員会

委員長 清 水 克 敏

第２回小平市道路愛称選定委員会の開催について（通知）

 標記の件について、下記のとおり開催しますので、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご出

席くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時

令和５年１月１６日（月）

  １４時から１７時まで（予定）

※ 会議の進捗状況により終了時刻が前後することがあります。

２ 場 所  市役所本庁舎６０１議室（６階）

【問合せ先】

                        小平市都市開発部道路課路政担当

                        香取、名取

電 話：０４２－３４６－９８２４

                        ＦＡＸ：０４２－３４６－９５１３

                        E-mail：doro@city.kodaira.lg.jp

開催場所